
Карточка 

Наименование субъекта Российской Федерации Нижегородская область 

Полное наименование организации, образующей 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства (далее соответственно - 
организации инфраструктуры. см с 11) 

ь' 
АНО "Сосновский центр 
развития бизнеса" 

Тип организации инфраструктуры * 
Центры поддержки 
предпринимательства 

Идентификационны й номер налогоплательщика (ИНН) 
организации инфраструктуры  

5231005661 

Официальный сайт организации инфраструктуры н 
информационно-телекомму1►икаиионной сети 
«И нтерI-iет» (при наличии)  

Ответственный сотрудник 
в организации 
инфраструктуры 

Ф. Й. О. ** 
Грибкова. Ирина 
Николаевна 

Рабочий телефон 8-(831)-742-64-5б 

Электронная почта вовпстЬ2010Птаг1.ги 

Грибкова И.Н. 



Значение показателя 

2 1 
Доходы 

наименование показателя № п/п 
3 

1 075,55 

Раздел 2. Сведения об экономических показателях деятельности организации инфраструктуры 

6 
7 

8 
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Директор АНО Сосновский I [ентр РБ 

Объём целевого финансирования в 
отчетном году, тыс. рублей  
федералиного бюджета 
бюджета субъекта Российской 
федерации  
местного бюджета 
внебюджетных источником 
Доходы от оказания платных 
консультационных услуг  
Расходы 

4 

5 

652,50 

0,00 

7.5,00 

577.50 
0,00 

423,05 

1 271,50 

Грибкова И.Н. 



Раздел 2. Сведения об экономических показателях деятельности организации инфраструктуры 

№ п/п Наименование показателя Значение показателя 

1 2 3 

1 
Численности сотрудников по 
состоянию на 31 декабря отчетного 
года, человек 

2 

2 

Количество привлеченных для 
оказания услуг сторонних 
организаций, единиц 

1 

Директор АНО Сосновскиц Центр РБ I рибкова И.Н. 
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