Карточка

Наименование субъекта Российской Федерации		Нижегородская область
Полное наименование организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее соответственно – организации инфраструктуры, СМСП)		АНО "Сосновский центр развития бизнеса"
Тип организации инфраструктуры *		Центры поддержки предпринимательства
Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) организации инфраструктуры		5231005661
Официальный сайт организации инфраструктуры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (при наличии)		·
Ответственный сотрудник в организации инфраструктуры	Ф. И. О. **	Грибкова Ирина Николаевна
	Рабочий телефон	8-(831)-742-64-56 sosncrb2010@mail.ru
	Электронная почта	SOSHCIOZOTOWINATI.Tu

Директор АНО Сосновски

Грибкова И.Н.

Раздел 2. Сведения об экономических показателях деятельности организации инфраструктуры

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
1	Доходы	1 075,55
2	Объём целевого финансирования в отчетном году, тыс. рублей	652,50
4	федерального бюджета	0,00
5	бюджета субъекта Российской	75,00
	Федерации местного бюджета	577,50
7	внебюджетных источников	0,00
8	Доходы от оказания платных консультационных услуг	423,05
Q	Расходы	1 271,50

Директор АНО Сосновский Центр РБ

Thur f

Грибкова И.Н.

Раздел 2. Сведения об экономических показателях деятельности организации инфраструктуры

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
. 1	2	3
	Численность сотрудников по состоянию на 31 декабря отчетного	2
	года, человек	•
2	Количество привлеченных для оказания услуг сторонних организаций, единиц	<u>.</u> 1

Директор АНО Сосновскиц Центр РБ



Грибкова И.Н.